
 

Kilka słów wspomnień … 
 

Czas  spędzony w Szkole Podstawowej  nr 1 w Piasecznie wspominamy zawsze                  
z uśmiechem i sentymentem. Był to czas oczywiście  nauki, ale też zawiązywania 
znajomości i przyjaźni, które trwają po  dziś  dzień.  Zawsze  z uśmiechem                               
i poszanowaniem wspominamy lekcje  z  p. Jastrzębską,                        
p. Sieradzką, p. Wyborską, p. Majewską  i p. Rybakiem.                        
Z  wielkim sentymentem wspominamy nasze pierwsze Panie                       
z kl. 1-3:  p. Małgosię Przychodzeń  (Kamolę) 
oraz p. Dorotkę  Tànczos (Wiech).                          
Nie możemy także zapomnieć o naszej pani  
Uli – intendentce,  która karmi  nas po dziś 
dzień pysznymi obiadami.  

….  A jak się później  okazało koniec edukacji 
w tej szkole  nie był końcem współpracy z tą 
szkołą.  Na początku Szkoła Podstawowa nr 1 była dla nas miejscem  zdobywania 
wiedzy, a potem  stała się  miejscem naszej pracy.  Mimo, że nasza szkoła  zmieniła się              
i bardzo unowocześniła   to nadal można   znaleźć  w niej te miejsca …gdzie odrabiało się 
ekspresem zapomnianą pracę domową, ulubione miejsca do spędzania przerw,  na których 
wiele  ciekawych rzeczy się działo i dużo ciekawych informacji się zdobywało. 

 

Absolwentki  SP 1  w Piasecznie:                                                                                n 
MAGDALENA  RUMNIAK – kiedyś  uczennica SP 1,                                                                                                    
a dziś psycholog szkolny w SP 1 od 2007 r.;                                                                                                                                                         
MARTA STUDNIAREK – kiedyś uczennica SP 1,                                                                          
a dziś nauczycielka języka angielskiego w SP 1 od 2004 r.                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

ZAKOŃCZENIE roku szkolnego                                   

18 czerwca 1997,  klasa 8                                               

Magda i Marta z wych. M. Wyborską, zdjęcie  

zrobione w sali nr 19  w SP 1. 

Bal klas 8, czerwiec 1997,                                          

w naszej starej sali gimnastycznej  SP 1. 

Ślubowanie klas pierwszych, 28.09.1989, 

zdjęcie zrobione na boisku szkolnym,                        

w tle  pamiątkowy kamień;                                     

Magda z koleżanką  Dorotą, kl. 1 b. 


